
UCHWAŁA NR 51/2759/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie określenia limitów środków finansowych na realizację 
zadań wynikających z ustawy o służbie medycyny pracy 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688), art. 15 ust. 1 i art. 21 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 czerwca 1997 r. o służbie medycyny pracy (Dz. U. z 2022 r. poz. 437), uchwala się, 
co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 5/136/23 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
1 lutego 2023 r. w sprawie określenia limitów środków finansowych na realizację zadań 
wynikających z ustawy o służbie medycyny pracy (z późn. zm.1), w § 1 po ust. 6 dodaje się ust. 
7 w brzmieniu: 

„7. Po odwołaniu stanu zagrożenia epidemicznego lub stanu epidemii związanej  
z zakażeniem wirusem SARS-CoV-2, Wojewódzkie Ośrodki Medycyny Pracy otrzymują 
dodatkowe środki finansowe za wykonane badania w okresie od 1 lipca 2023 r. do 30 listopada 
2023 r. w wysokości 97,00 zł za każdego przebadanego ucznia i w wysokości 20,00 zł  
za każdego przebadanego studenta. Kwota dodatkowych środków dla:  
1) Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Bydgoszczy    w kwocie 495 565,00 zł; 
2) Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Toruniu    w kwocie 219 759,00 zł; 
3) Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy we Włocławku   w kwocie 179 136,00 zł. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

                                           
1 Zmienionej uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego: Nr 24/1197/23 z dnia 14 czerwca 2023 r.;  
Nr 28/1594/23 z dnia 19 lipca 2023 r.; Nr 35/1904/23 z dnia 30 sierpnia 2023 r. oraz Nr 50/2677/23 z dnia 14 grudnia 2023 r. 


